

رئیس پلیس راهور استان خبر داد:

۴۹ درصد از تصادفات فوتی درون شهری خراسان شمالی در نقاط حادثه خیز

اخبار

بهره برداری از دستگاه آی ال اس در فرودگاه بجنورد تا ماه آینده

در بخشی دانش آموز شیروانی در مسابقات جهانی چرتکه

خشکسالی ۳۲ درصد تولیدات زراعی شیروان را کاهش داد

ورزش

استعداد های برتر گشتی آزاد و فرنگی خراسان شمالی شناسایی می شوند

اقتصاد

احتمال حذف مالیات بر ارزش افزوده از نرخ بلیت پروازهای خارجی



در خراسان شمالی؛

رونق بخشی ۲۴ شرکت نوآور به کسب و کار روستایی، طی سه سال اخیر

میز خبر

دفاع صریح روزنامه دولت از نقش روسیه در مذاکرات برجام
روزنامه ایران نوشت: تیم مذاکره کننده ایران با استفاده هوشمندانه از چالش‌ها و رویارویی‌های چین و روسیه با کشورهای اروپایی و آمریکا وزن گسسی مذاکرات را به نفع ایران تغییر داده است. البته همسویی این دو کشور و ایران صرفاً بر این مبنا نیست بلکه از سالیان قبل ایران و این دو کشور همکاری‌های جامع و راهبردی با یکدیگر داشته‌اند و در مباحث گوناگون آن را نشان داده‌اند. اکنون دولت سیزدهم بخوبی توانسته است مسیر اشتباه گذشته را تا حد قابل توجهی اصلاح کند و از ظرفیت منافع مشترک ایران و کشورهای شرقی در تقابل با چالش‌ها و رویارویی‌های غرب با قدرت‌های آسیایی استفاده کند. بسیاری از تحلیلگران نزدیک به دولت صدیق و رسانه‌های وابسته به دشمن به روایت‌سازی وارونه از وضعیت کنونی دست زده‌اند.

۹ درصد مردم تمایلی به تزریق واکسن کرونا ندارند

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران به منظور پایش افکار عمومی در ارتباط با تمایل مردم به تزریق دوز سوم واکسن کرونا، یک نظرسنجی در مقیاس ملی و با شیوه مصاحبه تلفنی در روزهای ۶ تا ۹ ماه ۱۴۰۰ انجام داده است. جامعه آماری این نظرسنجی کلیه شهروندان ۱۸ سال به بالای ساکن در مناطق شهری و روستایی کل کشور و تعداد نمونه آن ۱۵۸۴ نفر بوده است. مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران اعلام کرد: ۶۹ درصد از افراد نمونه اعلام کردند فقط دوز اول را تزریق کرده‌اند، ۶۹.۱ درصد دوز تزریق کرده‌اند، ۱۵.۱ درصد دوز سوم را تزریق کرده‌اند و ۸.۶ درصد نیز اعلام کردند تمایلی به تزریق واکسن ندارند. ۰.۳ درصد نیز به این سوال پاسخ مشخصی ندادند. در مجموع ۹۱.۱ درصد پاسخگویان حداقل یک دوز واکسن را تزریق کرده‌اند.

استیضاح وزیر بهداشت کلید خورد

طراح اصلی استیضاح کمال حسین پور نماینده سردشت و پیرانشهر است. تاکنون بیش از ۲۱ از نمایندگان استیضاح دکتر عین‌اللهی وزیر بهداشت را اعضا کرده‌اند.

انتقاد صریح اه‌ل‌نام از دولت: سهم آذربایجان در دولت نادیده گرفته شد

امام جمعه تبریز نسیهم آذربایجان در هیات دولت نادیده گرفته شد. منطقه آزاد ارس ظرفیتی فوق‌العاده برای آذربایجان است؛ یعنی یک نفر مدیر توانمند در آذربایجان شرقی پیدا نمی‌شود که مسئولان متعلق آزاد به دنبال انتصاب مدیری غیر بومی هستند! بارها گفته‌ام در انتصاب مدیران دخالت کرده و نمی‌کنم، ولی مشورت چه شده است! آقای رئیسی چشم امید مردم آذربایجان به شماست؛ به عنوان یک رئیس‌جمهور مردمی از ظرفیت مردان آذربایجان بیش از این‌ها بهره‌بردارید. متأسفانه در انتصاب صحنه می‌گذارد و به نظرم ایشان استعداد مباح شدن دارد چون هم صدا را خوب تقلید کرده بود و هم اجرای خوبی داشت و با خواندن ایشان یک لبخندی روی لب‌ها ایجاد شد. اما یک اشتباهی به وجود آمده، یک قسمت را من سریع خواندم و به نظر

می‌رسد که بیهوده خوانده شده اما محتوا این است «خبر اومده سر زده سپیده» و چون این قسمت را من سریع خواندم یک چیز دیگر برداشت شده است.

میرعلی‌اللهیان: شتر در خواب بیند پنبه دانه، گهی لب‌لپ خورد
که دانه‌دانه

وزیر خارجه کشورمان به اظهارات اخیر وزیر خارجه اسرائیل واکنش نشان داد. حسین امیرعبداللهیان در توییتهای خود نوشت: اظهارات آشفته وزیر خارجه رژیم جعلی اسرائیل در قبال ملت بزرگ ایران، مصداق این ضرب‌المثل معروف ایرانی است که «شتر در خواب بیند پنبه دانه، گهی لب‌لپ خورد گه دانه دانه». با اقتدار و عقلایت از حقوق، منافع و پیشرفت ملت دفاع می‌کنیم. صهیونیسم جایی در آینده جهان ندارد. لایبر لاپید، وزیر خارجه اسرائیل اخیراً در گفت‌وگویی با تکرار ادعاهای جنگ افروزان علیه کشورمان مدعی شده بود که این رژیم توان حمله به ایران را دارد.

مباحث علمی ما در دنیا خریدار زیادی دارد

عضو فقهای شورای نگهبان تصریح کرد: به موازات حوزه علمیه، نهادهای دیگری هم وجود دارند که از لحاظ ساختاری مستقل هستند و برای هماهنگی میان این نهادها جلسه‌ای به عنوان شورای هماهنگی با حضور رئیس‌جمهور برگزار می‌شود که هدف آن رفع ناهماهنگی‌ها و نقاط ضعف است. عرفی اضافه کرد: دنبال این هستیم که پژوهشکده شورای نگهبان تقویت شود تا این بخش علمی - پژوهشی روی موضوع‌شناسی‌هایی که موثر است، به شورای نگهبان کمک کند. از منظر کسی که ۴۰ سال با خارج از کشور ارتباط داشته و به ۱۰۰ کشور دنیا رفت و آمد داشته‌ام عرض می‌کنم که مباحث علمی ما در دنیا خریدار زیادی دارد ولی باید عملکرد منسجم‌تری داشته باشیم.

کتابه فرمانده سپاه تهران به برخی مسئولان: حاج قاسم برای نظام هزینه و حاشیه نداشته

سردار حسن‌زاده در پایان گفت: سردار سلیمانی معتقد بود که یکی از مهم‌ترین شئونات و عاقبت‌بخیری رابطه با رهبری، این حکیم فرزانه است. حاج قاسم برای نظام هزینه و حاشیه نداشت. مسئولاتی داریم که با تصمیم‌اشنان یا حتی با یک مصاحبه برای نظام هزینه ایجاد می‌کنند. یک بار بزرگی گفت که اگر یک کاغذ و قلم به حاج قاسم می‌داد و می‌گفت تو خودت بنویس که چطور تو را عاقبت به‌خیر کنم، نمی‌توانست اینقدر دقیق و متعالی آن را بنویسد. همه این‌ها به خاطر ارتباط حاج قاسم با خدا، ولایت و امامت و البته مردم بود.

وزیر اطلاعات: سران فتنه همدستان قاتلان شهید سلیمانی هستند

وزیر اطلاعات گفت: تقارن ۹ دی و شهادت حاج قاسم نشان دهنده آن است که سران فتنه همدستان قاتلین شهید سلیمانی هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خلیب، وزیر اطلاعات در مصاحبه با رسانه ملی گفت: تقارن ۹ دی و شهادت حاج قاسم شاید گویای این باشد و این بصیرت را برای ما روشن کند و این هوشمندی را که سران فتنه همدستان قاتلین شهید سلیمانی هستند و امروز روزی است که مردم با حضورشان، با هوشمندی‌شان، با بصیرت‌شان و دین‌داری‌شان و انقلابی‌گری‌شان توانستند بار دیگر دشمن را مایوس کنند و انقلاب را با رهبری رهبرشان تداوم ببخشند.

بخش شاعرهای تند علیه روحانی، ظریف و لاریجانی در تلویزیون شبکه دو در حین پخش زنده مراسم سالگرد شهادت «سردار

فراهم کنیم.

گزارش «پولیتکو» از اختلافات طرف‌ها در مذاکرات وین و راه‌حل‌های احتمالی:

در مورد مسئله سانتریفیوژهای پیشرفته ایران، می‌توان کابل‌ها و تاسیسات الکترونیکی را از بین برد ولی سانتریفیوژها را حفظ کرد / یکی از گزینه‌های راستی آزمایی این است که آمریکا دستورالعملی برای نحوه تجارت با ایران منتشر کند / در مورد بحث تضمین، بایدن می‌تواند اجازه دهد قراردادهای برای مدتی پس از اعمال مجدد تحریم‌ها، به حیات خود ادامه دهند

اتریکه مورا، مقام ارشد اتحادیه اروپا که مذاکرات را هماهنگ می‌کند، مجبور است راه‌حل‌های احتمالی را بین رابرت مالی، فرستاده ویژه ایالات متحده در امور ایران و علی باقری کنی، مذاکره‌کننده ارشد ایران، ببرد. تهران می‌گوید این بهایی است که آمریکا باید برای خروج از توافق در سال ۲۰۱۸ بپردازد.

در ادامه این مطلب آمده است: اما دیپلمات‌های غربی گفتند که هنوز کاملاً مطمئن نیستند که آیا ایران واقعاً علاقه‌مند به مذاکره برای بازگشت به توافق است یا صرفاً برای پیشبرد برنامه هسته‌ای خود برای زمان بازی می‌کند. با توجه به کاهش جدول زمانی، یک دیپلمات ارشد غربی گفت که از این هفته [تمامی موضوعات باید به صورت موزی مورد مذاکره قرار بگیرند.]

در اینجا نگاهی به نکات اصلی و برخی از راه‌حل‌های بالقوه می‌انازیم.

برجام تضمین کرد که تقریباً یک سال طول می‌کشد تا ایران به مواد شکافت‌پذیر کافی برای ساخت یک دستگاه هسته‌ای دست یابد. امروزه، آن دوره - که کارشناسان آن را [کریز هسته‌ای] می‌نامند - به تنها چند هفته کاهش یافته است.

گفتگوها در مورد پرونده هسته‌ای بسیار فنی است، زیرا باید مراحل مشخص شود که برنامه هسته‌ای ایران را به جایی که در سال ۲۰۱۵ بود برمی‌گرداند. در مورد برخی مسائل، راه‌حل‌هایی دیده می‌شود. در مورد دیگر مسائل، اوضاع پیچیده‌تر است.

برای مثال، یکی از راه‌های راهی از مواد مازاد هسته‌ای ایران، ارسال آن به روسیه است. این کار زمان بر است، اما امکان‌پذیر است و در گذشته انجام شده است. چیزی که بسیار دشوارتر است و هنوز بر سر آن توافق نشده است، نحوه برخورد با بسیاری از سانتریفیوژهای پیشرفته ایران است - ماشین‌هایی که با سرعت زیادی برای غنی‌سازی اورانیوم می‌چرخند. بر اساس برجام، ایران مجاز به غنی‌سازی اورانیوم تا ۳.۶۷ درصد با تعداد محدودی از سانتریفیوژهای نسل اول خود در کارخانه زیرزمینی غنی‌سازی سوخت نطنز بود. اکنون، ایران صدها سانتریفیوژ پیشرفته را در هر دو نیروگاه اصلی خود در فردو و نطنز نصب کرده است که بسیار کارآمدتر و قدرتمندتر هستند.

به گفته دیپلمات‌های غربی، برخی کشورها از ایران می‌خواهند سانتریفیوژهای پیشرفته‌اش را نابود کنند، اما ایران ترجیح می‌دهد آن‌ها را در انبار نگه دارد. یکی از راه‌حل‌ها می‌تواند از بین بردن زیرساخت‌هایی مانند کابل‌ها و سایر تاسیسات الکترونیکی باشد

فرمانده ناحیه مقاومت سپاه شهرستان بجنورد:

تحقق تمدن بزرگ اسلامی، آرزوی شهدا است

صفحه ۲

۲

۲

۴

۳

۴

غیبت تکواندو کاران ایران در میان برترین های المپیک

هیچ کدام از تکواندوکاران ایران در میان نفرات اول تا سوم رنکینگ المپیک تکواندوکاران در سال ۲۰۲۱ حضور ندارند. فدراسیون جهانی تکواندو رنکینگ المپیک تکواندوکاران در ماه ژانویه را اعلام کرد. براساس اعلام قبلی فدراسیون جهانی با توجه به آغاز دوره جدید رنکینگ برای کسب امتیاز و حضور در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، رنکینگ فدراسیون جهانی از اول آگوست ۲۰۲۱ (۱۰ مردادماه ۱۴۰۰) به این شکل محاسبه می شود؛ از امتیازات سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ و ۲۵ درصد؛ از امتیازات ۲۰۱۹، ۵۰ درصد؛ از امتیازات ۲۰۱۸، ۷۵ درصد و از امتیازات ۲۰۱۷ و قبل از آن ۱۰۰ درصد کسر خواهد شد. در رده بندی اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی، آرمن هادی پور نماینده وزن ۵۸- کیلوگرم کشورمان با ۵۵/۱۳۶ امتیاز در رده هشتم باقی ماند؛ حسین لطفی دیگر تکواندوکار ایران در این وزن با ۵۰/۵۱ امتیاز در رده چهل و ششم جای گرفته است.



امتیاز رده شصت و سوم را به نام خود ثبت کرده است. نگار اسماعیلی با ۴۰ امتیاز رده شصت و هفتم را به خود اختصاص داده است. در وزن ۵۷- کیلوگرم زهرا سیدایی با ۷۵/۵۴ امتیاز توانست رده ۴۷ را به خود اختصاص دهد. ناهید گیانی دیگر نماینده کشورمان در این وزن با دو پله صعود و ۳۳/۵۳ امتیاز در رده چهل و نهم جای گرفته است. پریسا جوادی با ۸۹/۴۰ امتیاز در رده شصت و پنجم قرار گرفته است. ۶۷- کیلوگرم ملیکا میرحسینی با ۸۰/۸۱ امتیاز در رده

رونمایی از لباس تیم های ملی هندبال مردان و زنان

مسابقات اعزام و کسب سهمیه جهانی کنند. افق هندبال ما روز به روز روشن می شود. وی افزود: با اتفاقی هم که امروز رخ می دهد افق روشن تری برای این رشته خواهیم داشت. ما نیازمند حامیان مالی هستیم و ورزش نیز باعث خوشنمایی برندها خواهد شد. ورزش حداقل ۲۴ ساعت یا ۴۸ ساعت سبب شادی جامعه خواهد بود. باید به این مجموعه تبریک بگوییم که در سال های اخیر در ورزش کشور پررنگ بوده و اکنون هم در آینده هندبال تاثیر خواهد داشت. عباسی مدیر عامل شرکت ایرانیسل نیز در مراسم رونمایی از لباس تیم های ملی گفت: مشارکت بین المللی در حوزه ارتباطات داریم. مخاطب اصلی ما نسل جوان و اغلب ورزشکاران هستند. ارتباط نسل جوان و ما تنگاتنگ بوده و می خواهیم در حد توان از حوزه هایی که این مخاطب تمایل دارد حمایت کنیم. ما در والیبال حامی بودیم. در فوتبال ارتباط بیشتری داشته ایم، همچنین جامی کشتی نیز بوده ایم. امروز هم خدا توفیق داده و امروز هم در خدمت جامعه هندبال هستیم. نسل جوان تمایل بیشتری به این رشته ها دارند. موفقیت های خوبی را اخیراً تیم ملی هندبال زنان بدست آورد که نوبت بخش آینده خواهد بود. در آینده هم خبرهای خوبی از تیم مردان خواهیم شنید. به هر حال در رقابت مردان هم می خواهیم خود را نشان دهند. عباسی گفت: جایگاه هندبال می تواند در میان

همزمان با معرفی حامی مالی فدراسیون هندبال از لباس جدید تیم های ملی هندبال مردان و زنان رونمایی شد. مراسم رونمایی از لباس تیم های ملی هندبال و معرفی ایرانیسل به عنوان حامی مالی هندبال ایران دیروز برگزار شد. در این مراسم علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، مریم یوسفی و هانیه کریمی عضو تیم ملی هندبال زنان و علی رحیمی و افشین صادقی اعضای تیم ملی هندبال مردان و تعدادی از مسئولان فدراسیون حضور داشتند. علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در نشست خبری خود اظهار کرد: فصل جدیدی در تاریخ هندبال ما با همکاری حامی جدید رقم خواهد خورد. در بحث اسپانسرری درجه

خبر

استعداد های برتر کشتی آزاد و فرنگی خراسان شمالی شناسایی می شوند

جهت شناسایی استعداد های برتر کشتی آزاد و فرنگی خراسان شمالی مسابقات قهرمانی نونهالان با عنوان جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در بجنورد برگزار خواهد شد. سرپرست هیئت کشتی خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: مسابقات قهرمانی نونهالان کشتی آزاد و فرنگی خراسان شمالی با عنوان جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی از ۲۴ دی و به صورت آزاد در مجموعه ورزشی شهید علیدخت بجنورد پیگیری خواهد شد که نفرات برتر برای مسابقات المپیک استعدادهای برتر شناسایی و انتخاب خواهند شد.

ولسی ضیغمی افزود: این رقابت ها در اوزان ۳۴ تا ۲۸-۴۱-۴۴ تا ۴۸-۵۲-۵۷-۶۲-۶۸-۷۵-۸۵ کیلوگرم و با یک کیلوگرم ارفاق وزن خواهد بود.

ضیغمی در بیان شرایط سنی این مسابقات اظهار کرد: متولدین ۱۳۸۵/۱۱/۱۱ تا ۱۳۸۷/۱۰/۱۰ می توانند در این مسابقات حضور داشته باشند و همچنین حضور متولدین ۱۳۸۷/۱۱/۱۱ تا ۱۳۸۸/۱۰/۱۰ نیز با شرط ارائه رضایت نامه محضری ولی ورزشکار و گواهی پزشکی مجاز به حضور هستند.

وی تصریح کرد: وزن کشتی مسابقات از صبح روز ۲۴ دی آغاز خواهد شد و شروع مسابقات از ساعت ۱۰ روز مذکور خواهد بود که در پایان مسابقات با نظرو تایید کمیته فنی نفرات برتر به المپیک استعدادهای برتر اعزام خواهند شد.

قضاوت داوران فوتبال در لیگ دسته کشور

چهار داور از خراسان شمالی هفته آینده در لیگ فوتبال دسته سه کشور قضاوت خواهند کرد.

دبیر هیئت فوتبال خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: افشین امیرآبادی، امید شاکری، حسن مجردی و بهمن کاظمی چهار داور هستند که قضاوت دینار خیام بتن نیشابور مقابل شریعت نوین مشهد را در ورزشگاه انقلاب نیشابور سوت خواهند زد.

محمد شاهدی همچنین به برگزاری کلاس مربیگری سطح یک فوتبال ایران در بهمن ماه اشاره کرد و گفت: هم اکنون ثبت نام برای شرکت در کلاس مربیگری سطح

یک فوتبال ایران ویژه بانوان ادامه دارد که امیدواریم بانوان با ارائه مدارکی چون اسکن کارت ملی، شناسنامه و غیره از این کلاس استقبال و در بهمن ماه برگزار و دایر شود.

به گزارش خبرنگار ما تیم فوتبال خیام بتن نیشابور با ۷ امتیاز و تیم شریعت نوین مشهد با ۱۰ امتیاز تا پایان هفته هشتم هر دو در گروه اول لیگ دسته سه کشور قرار دارند.

علامت بیماری کرونا



راه های پیشگیری از کرونا

- دستان خود را حداقل به مدت ۲۰ ثانیه با صابون و آب بشویید.
- از دست زدن به چشم، بینی یا دهان خودداری کنید.
- از تماس نزدیک با افرادی که مریض هستند خودداری کنید.
- هنگام سرفه یا عطسه دهان خود را با یک دستمال بپوشانید، سپس دستمال را درون سطل زباله بیندازید.
- اشیاء و سطوحی که اغلب لمس می شود را تمیز و ضد عفونی کنید.
- اگر بیمار هستید و فکر می کنید ممکن است علت آن مسافرت به منطقه آلوده به ویروس کرونا یا تماس با شخصی باشد که در آنجا بوده است باید به یک پزشک اطلاع دهید و به دنبال درمان زودهنگام باشید.

توصیه های مهم برای استفاده صحیح از ماسک

انجام بدیم

